
Stehelčeves
Kraj: Středočeský Okres: Kladno

Správní obvod: Kladno GPS souřadnice: 50.171644N, 14.190848E

Nadmořská výška: 285 m n. m. První pís. zmínka: 1316 (708 let) Katastrální výměra: 498 ha

Počet obyvatel: 1 009 PSČ: 273 42

Adresa URL: www.obecstehelceves.cz

Počet obyvatel obce Stehelčeves

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

105 392 114 398 1 009

Historie počtu obyvatel obce Stehelčeves
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 105 392 114 398 37 1 009
1.1.2023 97 378 115 382 19 972
1.1.2022 93 366 117 377 18 953
1.1.2021 103 359 107 366 22 935
1.1.2020 102 354 96 361 23 913
1.1.2019 113 338 91 348 31 890
1.1.2018 114 329 89 327 45 859
1.1.2017 107 313 80 314 36 814
1.1.2016 96 304 76 302 23 778
1.1.2015 86 298 75 296 32 755
1.1.2014 86 288 72 277 13 723
1.1.2013 81 283 69 277 710
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